
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลพังโคน 
เรื่อง  แผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2561 – 2565)  

********************* 

ตามที่คณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลพังโคน ไดดำเนินการประชุมประชาคมทองถ่ิน
ระดับตำบล เพ่ือรับฟงความคิดเห็น และประชุมเพ่ือพิจารณาใหความเห็นชอบรางแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ. 
2561 – 2565) ของเทศบาลตำบลพังโคน แลวนั้น  

   อาศัยอำนาจตามความในขอ ขอ 22 (2)  แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการ
จัดทําแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่นพ.ศ. 2548 แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 
และดำเนินการใหเปนไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ดวนที่สุด ที่ มท 0810.3/ว 2931 ลงวันที่ 15 
พฤษภาคม 2562 เรื่อง ซักซอมแนวทางการทบทวนแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) ของ
องคกรปกครองสวนทองถิ่น เทศบาลตำบลพังโคนจึงขอประกาศการใชแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2561 – 
2565) โดยปดประกาศใหประชาชนทราบโดยเปดเผยไมนอยกวา 30 วันนับแตวันที่ไดรับความเห็นชอบ
รางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2561 – 2565) ของเทศบาลตำบลพังโคนดังกลาว 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  30  เดือน  กรกฎาคม พ.ศ. 2562  
 
 
 
             (นายประสาน  เสริมสกุล) 
                                                             นายกเทศมนตรตีำบลพังโคน 

 
 
 


